
UCHWAŁA NR IX/77/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/147/2016 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
dotyczącej przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Paczków"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506)) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 kwietnia 2016r. Nr XXI/147/2016 w sprawie przyjęcia 
„Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Paczków” ze zmianami dodaje się treść w brzmieniu: "W Planie 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Paczków" stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie 
z dnia 28 kwietnia 2016r. Nr XXI/147/2016 określa się wielkości redukcji zanieczyszczeń oraz ograniczenia 
zużycia energii:

1. Na podstawie sporządzonej aktualizacji audytu energetycznego dla budynku Przedszkola Publicznego nr 
3 oraz Żłobka w Paczkowie nastąpi redukcja:

1) emisji zanieczyszczeń CO2 o wartość 33,102. Mg/rok, 

2) zmniejszenie zużycia energii o wielkość 597,18 GJ/rok.

2. Na podstawie sporządzonej aktualizacji audytu energetycznego dla budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Paczkowie  nastąpi redukcja:

1) emisji zanieczyszczeń CO2 o wartość 32,378 Mg/rok, 

2) zmniejszenie zużycia energii o wielkość 550,83 GJ/rok.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 103C09C2-F8DD-48BB-9A9D-ADD1DE00F2AF. Podpisany Strona 1




